
N. 191 del 24/02/2017

Settore Servizi al Cittadino e Polizia Locale

Determinazione 191 del 24/02/2017

Oggetto: OGGETTO:  RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  149  DEL 
20/2/2017 PER MERO ERRORE MATERIALE.

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N. 191 del 24/02/2017

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI AL CITTADINO E POLIZIA LOCALE

Premesso 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 183 del 16 novembre 2016 si approvavano gli  
indirizzi sulla futura gestione del Centro Sportivo Comunale di via Tolstoj prevedendo un percorso 
di affidamento attraverso una procedura di gara;

-  è  stata  adottata  determinazione  dirigenziale  n.  149  del  20  febbraio  2017   di  avviso  di 
manifestazione  di  interesse  per  la  concessione  e  gestione  del  Centro  Sportivo  Comunale  di 
Limbiate;

- che per mero errore materiale nella citata determinazione sono state inserite:
in premessa: "Ritenuto dunque,  per  le motivazioni di  cui  in premessa,  di  procedere all'approvazione dell'avviso di 
indagine di mercato, dei relativi moduli di partecipazione e del capitolato di gara";
nel determinato: "Servizio di gestione del Centro Sportivo Comunale di via Toltoj (come da capitolato 
allegato)";

Considerato che il capitolato di gara è in fase di definizione e sarà allegato e pubblicato con la  
documentazione di gara nella fase successiva alla manifestazione di interesse;

Visti:
- il parere di regolarità amministrativa di cui all'art. 147 del TUEL, così come introdotto dall'art. 3, 
comma 1, lettera d) del Decreto Legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in Legge 213/2012;
-  l’art.107 del TUEL di cui al D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive variazioni ed integrazioni;
-  il D.Lgs.n.165 del 30.03.2001 e successive variazioni ed integrazioni;
-  il Decreto Legislativo n.50 del 18 aprile 2016 in materia di appalti e contratti pubblici per lavori,  

servizi e forniture;
-  lo statuto dell’Ente;
-  il Regolamento di contabilità;
-  il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
-  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 18/01/2016 con cui è stato approvato il Bilancio 
di Previsione 2016/2018 e del Documento Unico di Programmazione 2016/2020;
-  la deliberazione della Corte dei Conti n. 109 del 13 aprile 2016;
-  la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 5/10/2016 con la quale è stata approvata la nuova  
macrostruttura organizzativa dell’Ente;
– il Decreto Sindacale n. 45 in data 6/10/2016 con il quale il Sindaco attribuisce alla dr.ssa 

Micaela Curcio la direzione del Settore Servizi al Cittadino e Polizia Locale;

per il motivo esplicitato in premessa

DETERMINA

1. di rettificare la determinazione n. 149 del 20/02/2017 in questo modo:
• in  premessa:   "Ritenuto  dunque,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  di  procedere 

all'approvazione dell'avviso di indagine di mercato e dei relativi moduli di partecipazione;
• nel determinato:   "Servizio di gestione del Centro Sportivo Comunale di via Tolstoj";

2.  di  pubblicare  sul  sito  del  Comune  di  Limbiate  ed  in  Albo  Pretorio  on-line  il  presente 
provvedimento di rettifica;

 



N. 191 del 24/02/2017

Imp/
Acc

Cap/Art Bil. Importo Impegno Anno
Imp/Acc

Codice conto 
finanziario

Ai sensi dell’art, 147 bis, D.to L.gs 267/2000, T.U.E.L, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine 
alla regolarità tecnica e si attesta la correttezza dell’azione amministrativa.

Il Dirigente

Micaela Curcio / INFOCERT SPA


	OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 149 DEL 20/2/2017 PER MERO ERRORE MATERIALE.
	Ai sensi dell’art, 147 bis, D.to L.gs 267/2000, T.U.E.L, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e si attesta la correttezza dell’azione amministrativa.

